JUNIO CERRADO

41
415
4151
42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TENANGO DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5124
5126
513
5131
5134
5135
5137
5138
5139
52
524
5244
55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

3,259,277.29
1,307.66
1,307.66
1,307.66
3,257,969.63

3,257,969.63

889,409.03
2,368,560.60
3,259,277.29

954,774.80

707,661.69

281,857.52

281,857.52

141,397.34

9,255.62

33,488.82
98,652.90
284,406.83
65,586.00
1,148.40
103,625.81
98,300.20
2,270.40
13,476.02
58,317.00
58,317.00
58,317.00
188,796.11
188,796.11

89,899.86
98,896.25
954,774.80
2,304,502.49

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TENANGO
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/00917/2020 | INFORME | 2020 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2020-07-29
22:30:05 | MUNICIPIO | 00001000000503219608 | MSM850101FU5 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TENANGO | TEHUANTEPEC | OAXACA | DIRECCION | PALACIO
MUNICIPAL SN SAN MIGUEL TENANGO 70795 | sanmigueltenango2020@hotmail.com | | AUTORIDAD | TRANQUILINO RAMIREZ HERNANDEZ | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | a5d73250995241b2da79248e0878b7085e3127e0736e33b31c6a41a84e8764ee |

FIRMA ELECTRONICA
YWzZz0IRAkgN/NcITixr5073gUxgNkTlelOK2eXUaOrwxh7aX7zPDwH60t03ubE4YbaY 7r3WNwcCfgOO0IUudvFw7Q7CpS93vKeEj7TOWMH7tqsAoKGvIBOJbWPIN6d7FONT4
Qbr14l0lQcD1vNmEIOegjICCy7UzAYNWEOQOVVXx89coY OMS5HY{titvOWvclaEzezUiH8Uim9zdsg2/vVRrXiaRFT27HETQYk7JhgiUXt7EVady3L5LyIbZ67HLfI/LYF9ggsTz1jnBGo

gJtCBUIix3nqINj96e0GIZSbMwKQSpr+EgNSRVpX0pKidme8elapL5v4fU9q9xRu2hOMGMYE4Rg==

Fecha creacion: 29/07/2020 22:30:05 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



