MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TENANGO DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAX. TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

JUNIO CERRA	DO	
4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	3,259,277.29
41	INGRESOS DE GESTION	1,307.66
415	PRODUCTOS	1,307.66
4151	PRODUCTOS	1,307.66
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	3,257,969.63
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	3,257,969.63
4211	PARTICIPACIONES	889,409.03
4212	APORTACIONES	2,368,560.60
TOTAL DE INGR	ESOS Y OTROS BENEFICIOS	3,259,277.29
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	954,774.80
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	707,661.69
511	SERVICIOS PERSONALES	281,857.52
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	281,857.52
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	141,397.34
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	9,255.62
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	33,488.82
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	98,652.90
513	SERVICIOS GENERALES	284,406.83
5131	SERVICIOS BASICOS	65,586.00
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	1,148.40
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	103,625.81
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	98,300.20
5138	SERVICIOS OFICIALES	2,270.40
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	13,476.02
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	58,317.00
524	AYUDAS SOCIALES	58,317.00
5244	AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS	58,317.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	188,796.11
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	188,796.11
5513	DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES	89,899.86
5515	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	98,896.25
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		954,774.80
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		2,304,502.49

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR







FNTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00917/2020 | INFORME | 2020 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2020-07-29 22:30:05 | MUNICIPIO | 00001000000503219608 | MSM850101FU5 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL TENANGO | TEHUANTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL SN SAN MIGUEL TENANGO 70795 | sanmigueltenango2020@hotmail.com | AUTORIDAD | TRANQUILINO RAMIREZ HERNANDEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | a5d73250995241b2da79248e0878b7085e3127e0736e33b31c6a41a84e8764ee |

FIRMA ELECTRÓNICA

YWzZz0IRAkgN/NcITfxr5O73gUxgNkTlel0K2eXUa0rwxh7aX7zPDwH60t03ubE4YbaY7r3WNwcCfgO0IUudvFw7Q7CpS93vK6j7T9wMH7tqsAoKGvJB0JbWPiN6d7F0nT4
Qbr14lolQcD1vNmEljOegjlCCy7UzAYNWE0VVx89coYOM5Hftitv9Wvc1aEzezUiH8Uim9zdsg2/vRrXiaRFT27HETQYk7JhgiUXt7EVady3L5LylbZ67HLfl/LYF9ggsTz1jnBGo
qJtCBUix3nqlNj96eoGlZSbMwKQSpr+EgNSRVpX0pKi9me8elapL5v4fU9q9xRu2hOMGMYE4Rg==